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Dinci faşist iktidar, bir
yandan gazlı “müjde”ler verir-
ken öbür yandan, mümkün ol-
duğunca sessiz, gürültü patırtı
koparmadan, başka şeylerin ha-
zırlığını yapıyor.

Dört gün önce İstanbul’da
“Takviye Hazır Kuvvet”
adında, İstanbul’da, yeni ve ek
bir polis örgütlenmesi başlatıl-
dığı ilan edildi. Bu yeni polis
birimi şimdilik altı yüz kişiden
oluşacakmış.

Aslında yeni değil. Bun-
dan iki yıl önce 2018’de Anka-
ra’da başlanmıştı bu girişime
ve orada kurulan birim beş yüz
kişilikti. Yani beş yüz özel ye-
tiştirilmiş, özel seçilmiş, dinci
faşist iktidara ve onun başına
sadakatini kanıtlamış polisten
oluşan bir birim.

Yeni birimin açıklanan ku-
ruluş amacı işin kamuflajıdır.
Üzerinde durmaya gerek yok.

Önemli olan nokta, dinci
faşist iktidarın bu özel seçilmiş,
özel eğitilmiş ve aynı biçimde
donatılmış polis birimine neden
ihtiyaç duyduğudur.

İki temel neden, dinci fa-
şist iktidarı bu ihtiyaca mecbur
bıraktı. Birincisi, sayısı hayli
kabarık mevcut polis örgütü
tam anlamıyla, yüzde yüz öl-
çüde bir güven vermiyor on-
lara. Özellikle de dinci faşist
iktidarın tepesindeki adama.

Polis teşkilatına güvenme-
diğini 2017 Ağustos ayında bir
törende koruma önlemi olarak
karşısındaki tüm polislerin si-
lahlarındaki şarjörleri toplama-
sıyla belli etmişti. Zaten,
yaklaşık bir yıl sonra da şimdi
sözünü ettiğimiz örgütlenmeye
Ankara’dan başlamışlardı.

Fakat bu, sorunun asıl ya-
nını oluşturmuyor. Esas mesele
emekçi sınıflardan, Kürt hal-
kından, ezilen halklardan duyu-
lan korkudur. Önlemler buna
yöneliktir. 2

Türkiye’nin sismik araştırma gemisi
Oruç Reis için ilan ettiği Navtex süresini 27
Ağustos’a kadar uzatması sonrası ,Yuna-
nistan da Navtex ilan etti.

Yani Navtex (Navigational Telex adlı
denizcilikte kullanılan bir haberleşme ci-
hazı) üzerinden yayınlanan mesajlarla her
iki ülke, deniz kuvvetlerinin belirli yerlerde
yapacakları eğitim ve tatbikatların bilgisini
önceden duyurarak, bu sahalara girilme-
mesi konusunda uyarı yaptılar. Herkes
bunun hukukî olarak kimin hakkı ol-

duğu/olmadığı üzerine tartışadursun, asıl
meselenin siyasi olduğu, gözlerden uzak tu-
tulmaya çalışıyor.

Türkiye ve Yunanistan’ı bir savaşın
eşiğine getiren mesele, her iki ülkenin yö-
netiminde bulunan burjuva iktidarların
kendi halklarına rağmen şiddetle ihtiyaç
duydukları bir dış savaşı kışkırtıyor olma-
larıdır! Burada kışkırtmayı ilk kimin nasıl
başlattığı, her iki ülkenin işçi ve emekçileri
için önemli olmamalıdır. Her iki ülkenin
işçi ve emekçileri bir savaşın olmaması için

ellerinden gelen tüm çabayı göstermeli,
buna rağmen bir savaş çıktığında buradan
kendi burjuva hükümetlerini devirerek,
devrimci bir hükümet kurma ve savaşı bi-
tirme yönünde yararlanmayı bilmelidir.

Her iki ülkenin işçi ve emekçileri ara-
sında bir düşmanlık yoktur; olmamalıdır.
Her iki ülkenin devrimci ve komünistleri
birbirleriyle enternasyonal dayanışma
içinde olmayı bilmeli ve bir savaşın ya da
savaş ihtimalinin tamamıyla ortadan kaldı-
rılması için mücadele etmelidir.

Almanya Dışişleri Bakanı Heiko
Maas, dün önce Atina’da ardından da
Ankara’da görüşmeler yaptı. Konu
“Türk-Yunan gerilimi” ya da daha
genel ifadeyle DoğuAkdeniz’de tırma-
nan gerilim.

Almanya durumdan ötürü endi-
şeli. Daha önce iki ülke donanması
Meis açıklarında çatışmanın eşiğine
geldiğinde devreye Merkel girmişti.Al-
manya toplantılarda bir yandan Türki-
ye’yi frenledi, diğer taraftan
Yunanistan’a umduğu desteği vermeyi
bırakın, “ayar çekti” adeta. Ankara’yı
arkalayan tutumuyla iplerin kopmasını
engelledi bugüne kadar. Ama gerilim
bitmedi. Hatta yatışmadı da. Çeşitli ve-
silelerle tırmandı.

En son Oruç Reis vakasından
sonra aynı bölgede Yunanistan’ın tatbi-
katı gündeme geldi. Buna karşılık An-
kara, 23 Ağustos’ta bitecek olan Oruç
Reis’in faaliyetlerini 4 gün daha uzattı.
Almanya’yı bile çileden çıkartan bir
adımdı bu. Önce “Türkiye’yi esefle kı-

nadı” Almanya, ardından AB toplantı-
larında Atina’ya siyasal destek açıkla-
maları geldi. En son bugün Ankara
öncesi durağı olanAtina’da Yunanistan
Dışişleri Bakanı ile ortak açıklamasında
Maas, “Almanya ve tümAB’nin Yuna-
nistan’la dayanışma içinde” olduğunu
söyledi.

Türkiye, karşısında sadece Yuna-
nistan’ı değil, siyasal olarak tümAB’yi
(en son çıkışlardan da açıkça görüleceği
gibi, Almanya dahil) buldu. Doğu Ak-
deniz'de kavgalı olduğu tüm diğer ül-
keleri şimdilik bir kenara bırakalım.
Siyasal açıdan “Alman desteğini” de,
en azından şimdilik, kaybetmiş görü-
nüyor. Ankara’nın düş kırıklığı Çavu-
şoğlu’nun hezeyan dolu

açıklamasından anlaşılıyor.
Söz konusu açıklamada Çavu-

şoğlu kantarın topuzunu iyice kaçırmış.
Kelimenin gerçek anlamında sokak
ağzı ile konuşuyor. İşte bir kaç örnek:

“Yunanistan kendisini Türk do-
nanmasının önüne atmaya çalışan ya da
böyle şekilde teşvik eden ülkelere kan-
masın” veya “Haklarımızı savunacağız,
burada tatbikat yapacağız gibi açıkla-
malarda bulunursanız ya da yanlış
adımlar atarsanız, bu sefer elimizden
bir kaza çıkmaz, gereği neyse onu te-
reddütsüz bir şekilde yaparız” ya da
“Yunanistan'a şöyle bir tavsiyede bu-
lunmak istiyorum. Bu şımarıklıktan
vazgeçin.” İnanması güç ama, bu sözler
bir ülkenin dışişleri bakanına ait!

UÇURUMDAN
DÜŞME
RİSKİ

NAVTEX
GERİLİMİ!

TAKVİYE HAZIR
KUVVET: BU HAZIRLIK

NEYE?

Küba’nın efsanevi lideri Fidel
Castro ile Vilma Espin tarafından
kadın haklarını ve cinsiyet eşitliğini
savunmak amacıyla kurulan Kübalı
Kadınlar Federasyonu (FMC) 60’ıncı
yaşını kutluyor.

Ülkede yapılan kutlama etkinlik-
lerinde, kadınların Covid-19 pande-
misine karşı verdikleri mücadele de
öne çıktı.

Küba Komünist Partisi Merkez
Komitesi Genel Sekreteri Raul Cas-
tro, FMC Genel Sekreteri Teresa
Amarelle’ye gönderdiği kutlama me-
sajında, “Küba Devrimi’nin ilerleyi-
şinde büyük rolü olan FMC, cinsiyet

ayrımcılığı ve kadına şiddeti bitirmek
için büyük mücadele verdi. Covid-19
pandemisiyle mücadelede gösterdik-
leri çabadan dolayı da Kübalı kadın-
ları tebrik ederim” dedi.

Küba Devlet Başkanı Miguel
Diaz-Canel de bir açıklama yaparak,
“Olağanüstü çalışmalarıyla dünyanın
gözünü kamaştıran Kübalı kadınları
tebrik ediyorum: Hayatı savunmak
adına dinlenmek nedir bilmeyen, so-
berana (Covid-19 aşı adayı) ve diğer
ilaçların mucitleri, bilim insanları,
doktorlar ve hemşireler... FMC’nin
60’ıncı yılı kutlu olsun” dedi.

FMC 60 Yaşında...
2
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Baş tarafı 1. sayfada
Bu, tekelci sermaye sınıfının

90’lı yıllardan beri yakasını bırak-
mayan bir korkudur. Sakıp Sabancı,
faşizmin her zaman arkasındaki bu
adam, 1996’da “Gecekondulardan
gelip boğazımızı kesecekler” diye
tekelci sermaye sınıfının korkusunu
açığa vurmuştu.

Bu bir sınıfın, burjuvazinin,
özellikle de tekelci sermaye sınıfı-
nın korkusuydu. Onlara bu korkuyu
yaşatan sınıfların durumunda o gün-
den bu güne olumlu anlamda bir de-
ğişiklik olmadı. Aksine, emekçi
sınıfların, Kürt halkının yaşamında,
üretikleri servet ölçüsünde kötü-
leşme gerçekleşti. Bu kapitalist dü-
zenin yasasıdır.

Kısacası, tekelci sermaye sınıfı
ve dinci faşist iktidar emekçi sınıf-
ların, yoksul sınıfların ve Kürt hal-
kının bir ayaklanmasından
korkuyorlar. Bu korku, Sabancı’nın
korkusunu ifade ettiği günlerde ol-
duğundan çok daha büyük bir kor-
kudur.

Çünkü arkalarında 2013 Hazi-
ran/Gezi Halk Ayaklanması, 6-8
Ekim Serhıldanı; önlerinde tekelci
kapitalist düzenin yapısal ekonomik
politik krizi, bu krizin yoksullaştır-
dığı, düzene karşı kin ve öfke gibi
şiddetli duygularla dolu kitleler; her
türlü baskı ve teröre rağmen sindi-
remediği kitleler var.

Şimdi ayaklanmayı besleyen
başka kanallar da var. Fetih ama-
cıyla çıkılan Libya’da ufukta görü-
len bir yenilgi, Suriye’de
uğranılacak bir bozgun, Irak’ta pi-
rince giderken evdeki bulgurdan
olma ihtimali ve daha pek çok etken
emekçi sınıflarda ve ezilen halk-
larda düzene karşı öfkeyi, kızgınlığı
artırıyor.

Ufukta bir ayaklanma görü-
yorlar. Sosyal reformistler, liberal-
ler, uzlaşmacılar hiç ihtimal
vermiyorlar ama tekelci sermaye sı-
nıfı ve dinci faşist iktidar bir fırtına-
nın gelmekte olduğunu seziyorlar
ve önlemlerini almaya çalışıyorlar.

Takviye Hazır Kuvvet’in ör-
gütlenmesi bu önlemlerden bir ta-
nesidir. Diyanet İşleri Başkanı, adı
her ne ise, artık her seferinde min-
bere kılıçla çıkarak mesaj veriyor.
Korku salmaya çalışıyorlar, devrim
saflarının savaşma, ayaklanma ira-
delerini kırmaya çalışıyorlar. Bu bir
diğer önlemdir.

Bekçilerden bir ordu kurdular

ve devletin denetimini artık her ma-
hallenin en ücra köşesine taşımaya
başladılar. Tüm toplumu denetim
altına almaya çalıştıkları çok açık.
Muhtarlar ve bekçiler bu amaç için
kullandıkları araçtır.

Tıpkı bekçileri yavaş yavaş si-
lahlandırıp mahalleleri kontrol ettir-
meye başlamaları gibi, Takviye
Hazır Kuvvet de zamanla karşı dev-
rimin tam teçhizatlı; üstelik özel ki-
şilerden oluşan bir orduya
dönüştürülecek. Şimdilik sayısının
bin beş yüzlerde olmasının bir
önemi yok. Önemli olan ona biçilen
rol, bu role uygun yetiştirilmesidir.

Peki, tüm bunlardan ne çıkar?
Tekelci sermaye sınıfının bir

ayaklanmayı, bir toplumsal dev-
rimi, zor önlemleriyle sonsuza
kadar önleyebileceği sonucu mu
çıkar? Egemen sınıflar zor önlem-
leriyle toplumsal devrimi engelle-
meyi başarabilmiş olsalardı tarihte
başarılı hiç bir devrim olmaması ge-
rekirdi. Çünkü istisnasız tüm sömü-
rücü egemen sınıflar emekçilerin,
sömürülenlerin, yoksulların ayak-
lanmalarını önlemek, bastırmak için
her zaman zor ve daha çok zor yön-
temlerine başvurmuşlardır.

Yine de sayısız toplumsal dev-
rim zafere ulaşmış, sömürülen yok-
sul sınıflar eninde sonunda egemen,
sömürücü sınıfları tarihin çöplü-
ğüne süpürüp atmışlardır.

Çünkü hiç bir şey zor, yani
ordu, donanma, polisi ve bilumum
baskı araçları kadar ekonomik ön
koşullara daha çok bağlı değildir.
Ordu, polis, donanma, vb vb tekelci
sermaye sınıfının kendini “yoksul
vandallar”dan korumak için kullan-
dığı zor araçları “çok tuzluya otu-
rur”; maddi bir şey üretmezler ama
üretileni yiyip bitirirler.

Tekelci sermaye sınıfı ne
yapsa batkısını, egemenliğinin yı-
kılmasını önleyemez. Çünkü, toplu-
mun emekçi sınıflarını harekete
geçiren güç onların maddi yaşam
koşullarındaki bozulmadır. Emekçi
sınıfların ve ezilen halkların, Kürt
halkının bu bozulmaya son vermek
için girişecekleri ayaklanmaları her
zorla bastırma girişimi, bu istemin
önündeki engelleri parçalayıncaya
kadar kendini ortaya koyması en-
gellenemez.

Takviye Hazır Kuvvet ya da
yarın başka bir şey, toplumsal dev-
rimin şiddetini ve yıkıcı gücünü ar-
tırmaktan başka sonuca yol açmaz.

www.mucadelebirligi10.net
www.facebook.com/MucadeleBirligiGazetesi

www.twitter.com/mucadelebirlig3
info@mucadelebirligi.net

mucadelebirligi@gmail.com
mucadelebirligi@hotmail.com
instagram.com/mucadelebirligi
issuu.com7mucadelebirligi-gmail

Baş tarafı 1. sayfada
Sebepleri ayrı bir değerlendirme

konusu. Lakin bu sözler dinci faşist ik-
tidarın içinde bulunduğu ruh halini
özetliyor. Ve böyle dengesiz bir ruh ha-
linden her tür dengesiz kararlar ve çı-
kışlar beklenir. Alman bakanın
konuşmalarını bir de bu gözle okumak
lazım:

“Perşembe ve Cuma günüAvrupa
Dışişleri bakanlarını Berlin'de toplaya-
cağız. Bugün Atina'da ve Ankara'da
son görüşmeleri yapmak benim için
çok önemliydi.Atina'da da bu tehlikeli
durumu, bu tırmanan durumu ele aldık.
Bu NATO ülkelerini de endişelendiri-
yor. Uçurumdan düşme riskini de var
ve biz bunun önünü almak istiyoruz.”
Ardından her iki tarafın diyalog iste-
diği, bu fırsatı değerlendirmek gerek-
tiği vb sözler...

Yunan tarafında fısıltı haberleri
bir çatışmanın (hatta bir savaşın) kaçı-
nılmaz hale geldiği yönünde. Bir süre-

dir güçlenen savaş beklentisi var Ati-
na’da. Siyasal olarak genişçe bir des-
teğin yedeklenmiş olmasının getirdiği
bir özgüven aynı zamanda. Çavuşoğ-
lu’nun ağzından Ankara’nın aba altın-
dan sopa gösterir hezeyanları, biraz da
bu fısıltılardan besleniyor.

Ege’nin iki yakasının burjuva
devletleri gittikçe artan tempoda
savaş davullarını çalmayı sürdürü-
yor. İki ülke işçilerinin ve emekçi
halkların çıkarına olmayan bir savaş,
bir “kaza” adımı uzaklıkta. İşçi sını-
fının çıkarı, bu savaş çığırtkanlarına
karşı Ege’nin karşı yakasındaki sınıf
kardeşleriyle güçlerini birleştir-
mekte. Olası savaşa karşı birlikte se-
sini yükseltmekte. Ve her şeye
rağmen burjuva sınıflar bu savaşı
başlatırsa, gerici hükümetleri devir-
mek ve emeğin iktidarını kurmak
için var gücüyle mücadele etmek,
devrimci bir görev olarak her iki ülke
proletaryasının önüne çıkacak.

UÇURUMDAN DÜŞME RİSKİ

Sermaye-devlet işbirliğiyle pan-
demi sürecinde işçiler üzerindeki ölü-
müne sömürü dayatması artarak
devam ediyor!

Covid-19 vakalarının arttığı iş-
yerlerinde çalışmayı durdurmak ve
önlem almak bir yana, çalışma kamp-
larına dönüştürülüyor. Son dönemde
Covid-19 nedeniyle ölümlerin de art-
masına rağmen fabrikalar, şantiyeler
çalışma kampına çevriliyor. Artvin Yu-
sufeli HES Barajı şantiyesi de valilik
kararıyla çalışma kampına dönüştürül-
mek isteniyor.

Artvin Valiliği, artan Covid-19
vakalarını gerekçe göstererek Yusufeli
Barajı ve hidroelektrik santrali (HES)
inşaatında çalışan işçilerin şantiye ala-
nında tutulmalarına karar verdi. Karara
tepki gösteren işçiler iş bıraktı.

İşçiler, yaklaşık 3,5 ay şantiyede
tutulduktan sonra 2 Temmuz’da da iş
bırakma eylemi yapmıştı.

Konuya ilişkin açıklama yapan
Artvin Valiliği, işçiler arasında artan
koronavirüs vakalarını gerekçe göste-
rerek “Çalışanların şantiyelerde kendi-
leri için hazırlanan yerlerde
kalmalarına, aylık izin kullanımlarını
müteakip göreve başlamadan şanti-
yede 7 gün izolasyon altında tutulma-
larına, izin dönüşünün 7. günü sürüntü
örneği alınmasına, sürüntü örnek so-
nuçlarının belli olmasına kadar izolas-
yonda kalmaya devam etmesine, çıkan
test sonucuna göre iş başı yapmalarına
veya sağlık kuruluşuna yönlendirilme-
lerine” karar verildiğini duyurdu.

Karara tepki gösteren işçiler, dün
iş bıraktı.

Limak’ın Çoruh Nehri üzerinde

inşa ettiği Yusufeli Barajı ve HES pro-
jesinde çalışan bir Limak işçisi, baraj
gövdesinde de çalışmaların durduğunu
belirtti. İnşaatta en az 4 bin kişinin ça-
lıştığını belirten Limak işçisi, Kurban
Bayramı dönüşü 5 Ağustos’ta özel bir
hastane aracılığıyla tüm işçilere Covid-
19 testi yapıldığını ancak test sonuçları
beklenmeden kendilerine işbaşı yaptı-
rıldığını söyledi.

“Madem risk var neden test so-
nuçları beklenmeden işbaşı yapıldı?”
diye soran Limak işçisi, Türkiye’nin
dört bir yanından gelen binlerce işçinin
inşaatta çalıştığını ve vakaların artma-
sından şirketin sorumlu olduğuna işaret
etti.

Valilik kararından önce şirket yet-
kililerinin şantiyelerde kalınması ko-
nusuna ilişkin anket yaptığını ve
işçilerin genelinde kalmama eğilimi
oluştuğunu belirten Limak işçisi, “Bu
süreçte çıkış isteyen işçiler oldu.
Ancak izin vermediler ve ‘İhbar taz-
minatınızı alamazsınız, işsizlik maaşı-
nızı alamazsınız’ diyerek tehdit
edilenler olduğunu duyduk. Bugün de
şantiyede kalınmasını valilik eliyle da-
yattılar ve konunun kendilerini aştığını
belirterek topu yine valiliğe attılar”
dedi.

Artvin HES Şantiyesinde İş Bırakma
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Batman'da işten atılan Tempo
Çağrı işçileri, İstanbul'da eylem yapa-
rak işe iade edilmelerini istedi.

Batman'dan seslerini duyurama-
dıklarını belirten Tempo Çağrı Mer-
kezi işçileri, İşçi Temsilcileri Konseyi
(İTK), Emeğin Gücü Derneği DİSK'e
bağlı sendikalar ve çok sayıda kuru-
mun katılımıyla Şişli'de Profilo İş-
merkezin bulunan Tempo Çağrı
Merkezi Genel Merkezi önünde
eylem yaptı.

İşçi Temsilcileri Konseyi / Eme-
ğin Gücü Derneği'nin "Tempo Çağrı
Merkezi'nde Hak Gaspına Son!",
Tempo Çağrı Merkezi İşçileri Daya-
nışmasının "Atılan İşçiler Geri Alın-
sın" pankartı açtığı eylem Tempo
Çağrı Merkezi'ne "Tempo Şaşırma
Sabrımızı Taşırma", "Tempo İşçisi
Yalnız Değildir" sloganları atılarak
yürüyüşle gelindi.

İTK adına burada konuşan Şahin
Başaraner, "Patronlar, sermaye sınıfı
her yerde işçilere saldırıyor. Bütün
haklarımızı yerle bir etmek için sal-
dırıyorlar. Keyfi davranıyorlar. İşçi-
leri yalnız zannediyorlar. Kimsesiz,
güçsüz zannediyorlar. Ama yanılıyor-
lar işçi sınıfı dünyayı yaratandır. Işçi
sınıfı o binaları kurallardır sizlere ek-
meğinizi verenlerdir. Patronlar bizi
doyurmuyor biz sermayeye çuvallarla
para veriyoruz. Patronlar aklınızı ba-
şınıza alın. Vestel'de işçiler korondan
ölüyor. Dardanel'de işçileri hapsetti-
niz çalışma kampına çevirdiniz. Aklı-
nızı başınıza alınan işçilerin sabrımı
zorlamayın. Sonuçlarına katlanırsı-
nız" dedi.

Tempo Çağrı Merkezi çalışanla-
rından Yunus Emre Yıldız, Çağrı
Merkezinin en eski çalışanlarından
biri olduğunu belirterek basın açıkla-
masını okudu. Batman’daki Tempo
Çağrı Merkezi'nde baskılara hakaret-
lere ve iftiralara uğrayarak işten atıl-
dıklarını belirten Yıldız,

"500 kişiyiz. Çoğunluk olarak
genç, yarımız ise kadınlarız. Dertleri-
miz sıkıntılarımız var ki buraya şirket
merkezinin önüne geldik" dedi.

Batman'da ne basın açıklaması,
ne imza toplama... Hiç bir etkinlik ya-
pamadıklarını belirten Yıldız, "Tempo
Çağrı Merkezinin ana ortağı Japon
Mitsui grubu. En büyük müşterileri
ise İngiliz Vodafone, diğeri Katarlı
BeinSporst yani Digitürk şirketi.
Onca ülkeler arasında kaldık ama
kendi memleketimizde şirket yerli, biz-
ler ise yabancıyız.

O kadar yabancıyız ki, herkese
haftalık çalışma saati 45 saat, bize 6
gün günde 11 saatten 66 saat. Herkes
iyi kötü fazla mesaisini alır bizler ala-

mayız. Asgari ücretle çalışırız" dedi.
Bu ülkenin ne kanunları ne de

patronlarının işçilere değer vermedi-
ğini belirten Yıldız, "Hadi köle gibi
çalışmaya alıştık diyelim ama o da
yetmiyor, hakaret etmeyi seven, bağı-
rarak bir kadın çalışanımız üzerinden
bayılttığını övünerek anlatan yöneti-
cilerle uğraşıyoruz. Şu binadakiler,
hesap kitap pazarlamayı iyi yapıyor,
Batman’a ise 500 kişiye kim en kötü-
sünden muamele yapacaksa onu gön-
deriyorlar. Kölelik filmlerinde olan
çavuşlar gibi" diyerek yaşadıklarını
kamuoyuna duyurmaya çalıştıklarını
söyledi.

İşten atılanların belki de 20 kişi
ile kalmayacağını, 60 kişilik liste ol-
duğunun söylendiğini aktaran Yıldız,
yarattıkları tepkiyle işten atmaların
durduğunu belirtti. Sadece işten atılan
20 işçinin işe geri alınması değil,
insan gibi yaşamayı sağlamak, asgari
iş hukukundan kaynaklı haklarını elde
edebilmek ve insanca muamele gör-
mek istediklerini ifade eden Yıldız,
işten atılmalarına gerekçe gösterilen

anket işlemlerine ilişkin de "Kullan-
dıkları kendi sistemleri üzerinden,
üyelere giden müşteri memnuniyet an-
ketleri bulunuyor. Bu anketlerin pu-
anlanması en üst CEO'dan en alt
yönetici bilgisi dahilinde yapılıp, yap-
tırılıyor. Bu da şirketin primini ve
imajını arttırıyor.Yıllardan beri bu şe-
kilde devam ettiriliyor" dedi.

Sorunun yalnızca Tempo Çağrı
Merkezi çalışanlarının sorunu olma-
dığını da vurgulayan Yıldız şöyle
devam etti:

"Ülkede işsizlik var değil mi ?
Ama bakıyorsunuz her yer çağrı mer-
kezi eleman ilanı ile dolmuş. Neden
böyle? Çünkü çağrı merkezi çalışan-
ları kesintisiz saatlerce çalışıyor.
Çağrı merkezi çalışanları içerisinde
en fazla meslek hastalığına yakalanan
kesim belki de. Çağrı merkezi çalı-
şanlarının bir çoğu 2. yılından itiba-
ren işitme kaybı yaşamaya başlıyor,
2-3 yıldan sonra bir çoğunda omur-
ilik sorunları çıkmaya başlıyor.

Sanki bu fiziki çalışmak koşulları
çok iyiymiş gibi, sanki iyi ücretler alıp
fazla mesailerimizi tıkır tıkır alıyor-
muşuz gibi, bir de üstüne işi gücü sa-
dece çalışanlara hakaret etmek olan

yöneticilerle idare edilmekteyiz.
Haliyle çağrı merkezlerinde sü-

rekli bir sirkülasyon var, insanlar ma-
lesef ki, dayanamıyorlar .Ama bizler
Batman gibi işsizlik oranının Türkiye
ortalamasının 2,5 katı olan bir şehir-
deyiz. Sabır dedik, bu da geçer dedik
ama geçmedi geçmiyor."

Seslerini duyurmaktan, örgütlen-
mekten başka hiç bir çareleri olmadı-
ğını vurgulayan Yıldız, Batman’da
seslerini duyuramadığıkları için İs-
tanbul'a geldiklerini belirterek ka-
muoyundan destek beklediklerini
söyledi. Yıldız sözlerini "Türkçe an-
lattık ama derdimizi bunlar anlamak
istemiyorlar , umarım yabancı ortak-
lar ve müşteriler anlasın diye bir de
Japonca, İngilizce ve Arapça anlat-
mak zorunda kalmayız" diyerek bi-
tirdi.

Batman eski HDP Milletvekili
Mehmet Ali Arslan da Tempo Çağrı
Merkezi işçileriyle dayanışma içinde
olmak gerektiğini belirterek, "Dün-
yayı var eden emek sınıfıdır. Fakat İş-
çiler sömürülüyor. Değil alınteri

kurumadan karşılığını almak, alınteri
kurumadan işten atılıyor. Pandemi
döneminde tedbir alması, denetlemesi
gereken iktiadar öyle önlem almış ki,
patronlar işçileri daha fazla sömürü-
yor. (...)Batman en fazla petrol çıkarı-
lan şehirdir ama istihdamın en az,
işsizliğin en çok olduğu şehirdir. Bu
da sermaye sınıfının sömürüsünün
boyutlarını, emekçilere yaklaşımını
gösteriyor. Tempo Çağrı Merkezi iş-
çisi arkadaşlarımızı yalnız bırakma-
yacağız" dedi.

İletim İş Sendikası Genel Baş-
kanı Levent Dokuyucu da Tempo
Çağrı Merkezi işçileriyle dayanışma
içinde olacaklarını belirterek patron-
ların siyasi iktidarın son dönemde çı-
kardığı yasaları da arkalarına alarak
işten çıkarmaları ve sömürüyü artır-
dıklarını, pandemiyi fırsata çevirdik-
lerini söyledi.

Pandemi döneminde yapılan uy-
gulamalara karşı sendikaların gerekli
müdahaleyi yapamadığını, yetersiz
kaldığını ifade eden Dokuyucu, pat-
ronlar tarafından Işsizlik sigortası
fonu yağmalanarak, kısa çalışma öde-
neği ekleri yağmalanan arak sürekli
bir saldırı içinde olduklarını söyledi.

Pandemi döneminde pekçok iş-
çinin ücretsiz izne çıkarıldığını kısa
çalışma ödeneği eklerine mahkum
edildiğini tazminatlarının ödenip
sonra geri alındığını hatırlatan Doku-
yucu, tek çözümün işçilerin örgütlen-
mesi ne birleşmesi olduğunu söyledi.

Karayolları Taşımacılık Emekçi-
leri Sendikası Girişimi adına yapılan
konuşmada ise Tempo işçilerinin mü-
cadelesini destekledikleri belirtilerek
"Bizim ekmek verdiğimiz patronların
bizleri işten çıkarmaya, keyfi şeklide
ücretsiz izne çıkarmaya, bizleri sö-
mürmeye hakları yoktur. Bundan
sonra patronların işçilere keyfi şekilde
davranmasına izin vermeyeceğiz.
Bunun için de tüm iş kollarındaki ar-
kadaşlarımızla birlikte mücadele ede-
ceğiz. Büyüyerek, güçlenerek
mücadelemizi sürdüreceğiz" denildi.

İTK ve Emeğin Gücü Derneği
adına yapılan açıklamada ise Tempo
Çağrı Merkezi'nin şirket imajını art-
tırmak için usulsüz şekilde işçilere an-
ketler doldurduğunu, bunu teşhir eden
işçilerin ise 25/2 madde ile işten atıl-
dığı, maddenin yüz kızartıcı suçları
içerdiği ve patronlar tarafından işçi-
leri keyfi işten atmak için şekilde al-
çakça ifade edildi. İTK ve Emeğin
Gücü, Vodafone, Dijitürk, BeinSport
gibi Tempo Çağrı Merkezi ile çalışan
şirketlere "Bu alçakça sömürüye ortak
olmayın, bulunduğunuz her yeri
eylem alanına çeviririz" diye uyarı
yaptı.

Tempo Çağrı Merkezi işçilerine
yapılan baskı ve tehditlere de değini-
len açıklamada "Dolandırıcılık, usul-
süz kazanç değil, ama bu suça ortak
olmamak suç, bunu teşhir etmek yüz
kızartıcı suç sayılıyor. Patronlar bize
ya ölesiye çalışmayı, ya açlıktan, has-
talıktan ya da iş cinayetlerinde ölmeyi
layık görüyorlar" denilerek Tempo iş-
çilerinin baskı ve tehditlere rağmen
mücadele ettiklerine dikkat çekildi.

Patronların örgütlü tavırlarına
karşı işçilerin de komite ve konsey-
lerde örgütlenerek mücadele ederek
bu sömürüyü engelleyebilecekleri
ifade edilen açıklamada Tempo Çağrı
Merkezi işçilerinin mücadelesinde
yalnız olmayacakları belirtildi.

“Patronlarla işbirliği içinde olan
sendika yöneticilerine de sesleniyo-
ruz. Siz işçilerin temsicileri olamazsı-
nız. Biz patronları işçilerin öfkesinden
koruyan sendikaları istemiyoruz. Biz
Batman'daki Kürt illerindeki işçi ar-
kadaşımız başta olmak üzere her
yerde işçi sınıfının verdiği mücadele
içinde onlarla birlikte olacağız" de-
nildi.

Eylem sloganlarla sona erdi.

Tempo İşçilerinden İstanbul’da Eylem
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Greenpeace İngiltere Plastik
Proje lideri Louise Edge, Türkiye'nin
İngiltere'nin plastik atık ihracatında
birinci sırada olduğunu, kendi atığı-
nın%1'ini dönüştürebilen Türkiye'nin
neden plastik atık ithalatına devam et-
tiğinin ise bir “gizem” olduğunu söy-
ledi.

Louise Edge, özellikle Avru-
pa'dan plastik atık ithalatı yapan Ma-
lezya, Vietnam ve Tayland'ın
durumun ciddiyetinin farkına vardı-
ğını, bu ülkelerin ithalatından artan
plastik atıkların ise Türkiye'ye gönde-
rildiğini söyledi. Türkiye'nin kendi
atığının %1'ini dönüştürdüğünü hatır-
latan Edge, "Bu yüzden dünyanın geri
kalanının atığı ile baş edemeyeceğini

açıkça görebiliriz. Tahminimce biri-
leri bir yerlerde bu ithalattan para ka-
zanıyor" dedi.

Eurostat'ın verilerine göre Av-
rupa ülkelerinden Türkiye'ye gönde-
rilen plastik atıkların miktarı 2004'ten
bu yana 173 kat arttı. Bu her gün 213
kamyon dolusu plastiğin Türkiye’ye
boşaltılması anlamına geliyor. Türki-
ye'nin yalnızca Avrupa Birliği ülkele-
rinden 2019 yılında ithal edilen 14
milyon ton atığın 582 bin 296’sı plas-
tikti.

Bu arada, daha önce Türkiye'nin
İngiltere'den geri dönüştürmek ama-
cıyla ithal ettiği atıkları geri dönü-
şüme kazandırmadan yaktığı veya
toprağa gömdüğü ortaya çıkmıştı.

İngiltere’nin Plastik Atıkları Türkiye’de

İzmir SES, DEÜ Tıp Fakültesi
Hastanesi İşyeri Temsilcisi Günseli
Uğur'un keyfi ve hukuksuz bir bi-
çimde sürgün edilmesine dair 25
Ağustos günü SES İzmir şubesinde
basın toplantısı düzenledi.

Basın metnini Şube Eşbaşkanı
Erkan Batmaz okudu. Batmaz “İli-
mizde de sağlık emekçilerinin yaşa-
mış oldukları sorunların çözümü
için haftalardır süren eylemsellikle-
rimiz devam etmektedir. Dokuz
Eylül Üniversitesi Hastanesi’nde 3
hafta boyunca sağlık emekçilerinin
ödemelerinden yapılan kesintilere
karşı hastanede devam eden örgütlü
10 bileşen ile eylemselliklerimiz
devam ediyordu. Fakat hastane baş-
hekimliği bu süre boyunca çalışan-
ları muhatap alıp taleplerini

dinlemek yerine tüm baskıcı yön-
temleri kullanarak eylemi sonlan-
dırmaya çalışmıştır. Fakat
hastanede çalışan sağlık emekçileri
baskıya boyun eğmeyerek mücade-
leye devam etmişlerdir” dedi.

Eylemler sonrasında 29 Hazi-
ran tarihli ve 2020/82 Karar Nolu
İzmir İl Hıfzısıhha Kurulu toplantısı
ile, İzmir’de sağlık kurumlarında
her türlü toplantı gösteri, eylem ve
etkinliklerin yapılmaması yönünde
karar alındığını, İzmir İl Hıfısıhha
Kurulunun, İzmir’de sağlık emekçi-
lerinin seslerini duyurmasını engel-
lemek için özel olarak toplandığını
ve karar aldığını söyledi.

“Kamuoyu önünde zor duruma
düşen hastane idaresi, yaşanan so-
runları çözmek, diyalog kurmak ye-

rine hakkını arayan emekçilere so-
ruşturmalar başlatarak, sağlık
emekçilerindeki huzursuzluğu art-
tırmıştır. Sendikaların üyelerine yö-
nelik sendikal ve Anayasal haklarını
kullanmalarından kaynaklı olarak
tehditlerde bulunulmuştur. Soruş-
turmanın gerekçesinin dahi ger-
çekle bağdaşmadığının yanında,
izinde olan sağlık emekçilerine ey-
leme katıldıkları için görev yerini
terk etmekten kaynaklı soruşturma
başlatması durumu özetlemektedir.
9 Eylül Üniversitesi Hastanesi SES
işyeri temsilcimiz Günseli Uğur üç
hafta süren eylemselliğin örgütlen-
mesinde en önde yer alarak eylemin
öncülerinden olmuştur.

15 yıldır 9 Eylül Üniversitesi
Hastanesinin değişik birimlerinde
özveri ile görevini yapmış sağlık
emekçisi, bir hemşiredir. Sendika iş-
yeri temsilcisinin başlıca görevi ça-
lışanların sorunlarını dile
getirmesi, bunları gerekli mercilerle
paylaşmasıdır. Yine bir sağlık emek-
çisi olarak halk sağlığı için hem de
emekçilerin hakları için üzerine
düşen görevini tam olarak yapmış-
tır. Bir sağlık emekçisi ve sendika
temsilcimiz olarak onurumuzdur”
denilen açıklama, sağlıkçılara veri-
len sözlerin tutulmadığı, sağlıkçılar
alkışlanırken haklarının ödenme-
diği, yapılması gereken ödemeler-
den kesintiler yapılmadığı, bunun
dile getirilmesinin hastane yönetim-
lerini rahatsız ettiği vurgusuyla

devam etti.
İdarenin hak arayan emekçiye

hakkını vermek yerine işyeri tem-
silcisi Günseli Uğur’u sürgün et-
meyi tercih ettiği söylenen açıklama
“Tekrar ediyoruz, Günseli Uğur
sendikamızın işyeri temsilcisidir ve
yapılan bu sürgün işlemi hukuksuz-
dur. Günseli arkadaşımız sendikal
görevlerini yerine getirmiştir. Yapı-
lan bu işlem açık olarak 4688 sayılı
sendika yasasının ihlalidir. Hastane
idaresi suç işlemektedir. Bu hukuk-
suz işlem geri çekilene kadar müca-
delemizi daha da yükselteceğiz.
Günseli Uğur yalnız değildir. Gün-
seli Uğur onurumuzdur, onurumuza
sahip çıkacağız” sözleriyle sona
erdi.

Basın açıklamasının ardından
konuşma yapan Günseli Uğur sür-
güne karşı mücadeleye devam ede-
ceğini, asla pes etmeyeceğini
vurgulayarak bu süreçte kendisine
destek olan tüm meslek örgütlerine
teşekkür etti.

Çeşitli meslek örgütleri adına
konuşma yapan katılımcılar da da-
yanışmayı büyütme çağrısı yaptı.

“Sürgün İşlemi Hukuksuzdur”

Belçika'nın Başkenti Brüksel'de
onlarca Belçikalı avukat, yaklaşık
200 gündür ölüm orucunda olan ce-
zaevindeki avukat Ebru Timtik ve
Aytaç Ünsal'ın serbest bırakılması
için Türkiye'nin Brüksel Büyükelçi-
liği önünde eylem yaptı.

Dosyayı yakından takip eden
yaklaşık 10 Belçikalı avukat, 2018 yı-
lından bu yana cezaevinde bulu-nan
Aytaç Ünsal ve Ebru Timtik'e destek
olmak amacıyla açlık grevine girdi.

Yıllardır Türkiye'deki duruşma-
lara katılan ve durumu yakından takip
eden Liege Barosu’na bağlı Avukat
Sibylle Gioe: "Bugün 10 avukat açlık
grevi yapıyor. Bizler Ebru Timtik'i ve
Aytaç Ünsal'ı bu şekilde destekleme
kararı aldık. Ebru ile Aytaç, kendileri

de açlık grevinde zira rejim tarafın-
dan kötü muamele görüyorlar, duruş-
malar adil değil, ağır suçlamalarla
hapse atıldılar, tek istedikleri adil yar-
gılanma. Hayatları tehlikede. Hem
kendi hükümetimizi hem sivil toplum
örgütlerini hem de Türk hükümetini
uyarmak istiyoruz" dedi.

Eylemi organize edenler ara-
sında Belçika'nın Frankofon ve
Alman bölgesinde bulunan toplam 8
bin avukatı temsil eden Avocats.be
kurumu da bulunuyor.

Adil yargılanma talebiyle
ölüm orucunda olan Avukat Ebru
Timtik ve Avukat Aytaç Ünsal'ın
sağlık durumları hızla kötüleşiyor.
Timtik 236, Ünsal ise 205 gündür
ölüm orucunda.

Belçikalı Avukatlardan Meslektaşlarına Destek


